
 
【広報資料】 

 

 

２００６/０２/０３ 

２００６年４月運賃の一部変更について 
 

     

北海道国際航空株式会社（本社：札幌市、社長：滝澤 進）は、既に届出を致しました２００６年４月の特定便

割引運賃について一部見直しを行い、本日、下記のとおり国土交通省に届出を致しました。 

 

今般の届出では、札幌-東京線の「ＤＯバリュー１」について見直しを行い、一部についてさらにお客様にご利

用いただきやすい運賃設定とさせていただきました。 

 

当社は今後も、「北海道の翼」としての使命を果たすべく、「安くて、便利で、快適な」航空サービスを継続的か

つ安定的に提供してまいります。今後とも、ご家族でのご旅行や帰省・ビジネスにエア・ドゥを是非ご利用くださ

いますようお待ち申し上げております。 
 

 
記 

 
 
1． 札幌-東京線 「ＤＯバリュー１」（2006 年 4 月 1 日～4 月 27 日） 設定運賃について ※変更箇所のみ記載 

 

便名 月～木  

定刻 今回設定運賃 前回設定運賃 

23 便 

18：50 発 
15,600 円 19,000 円 

25 便 

19：10 発 
15,600 円 19,000 円 東京→札幌 

27 便 

21：00 発 
15,600 円 19,000 円 

※1．2006 年 4 月 28 日～4月 30 日については、変更ございません。 

※2．本運賃額に加え、「航空保険特別料金」1 名 1区間片道 300 円、並びに「旅客施設使用料」大人お一人様 100 円、 

子どもお一人様 50 円を、航空運賃とともに申し受けます。 

 

 

2． その他 
 

・ 上記以外の2006年 4月特定便割引運賃の詳細については、２００６年１月３１日（火）付け弊社プレスリ

リース「2006 年度第一四半期運賃について」をご参照ください。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 2丁目９ オーク札幌ビル 8Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 


